,...
CAMARA MUNICIPAL DA SERRA

ES..,..:..:::>O :>o ESPÍRITO SANTO

Procedência:

Vereadora Anita .Maria Endlich Xavi er

Assunto :

Emenda a LOM nQ 18/2006 . 16/08/2006
DATA PROCEDÊNCIA

1838/2006
NºPROTOCOLO Nº MESTRE

~
\O .AI\. À J....._"'

O PROTOCOLISTA

ANDAMENTO
ORGÃO DATA ORGÃO DATA ORGÃO DATA ORGÃO DATA

-- 1 1

A

CAMARA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Serra e demais Edis;

O Vereador que firma o presente vem, pelas prerrogativas garantidas na Lei Orgânica
Municipal, apresentar a seguinte Projeto de Emenda à Lei Orgânica do Município da Serra:

EMENDA LOM Nº _/~ 106

Art. 1° - O Art. 131 passa a ter a seguinte redação:

Art. 131 - Independentemente de convocação a Sessão Legislativa anual funcionará
obedecendo ao mesmo período estabelecido na Câmara Federal.

Art. 2° - Esta Emenda entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Sala das Sessões "Flodoaldo B. Miguel'', em 31 de agosto de 2006.

~~\, ~ . . :.. [''!l&ti-~{Gp(j,L<.._J
Anl~a~n[hch Xavier

Vereadora - PSB

RUA MAJOR PISSARRA Nº 245 - CENTRO - SERRA/ES - CEP 29176-020 - TEL (27) 3251 8300

C/uu,7\
ÉlwC~ntel
umuuue ae noroco10 e

Arquwo Geral
Mar o:>

lJ

·r
~

,
'

-
"

-")'

ESTADO DO ESPÍRITO SA~A~ARA Mut~l"DPAL DA S~~U~.c-&
IP' IR O 1f Q)(C O lL O/'

PROCESSO N.0 .: /J?..:?d'/ZeJO-tS
OATA /b. I tP<f' 1 zo~ 6

, J -·- '·._ --,_: ''-----"--~-~-- ",.- - _____ , __ ,

! ': , -- ~r ~

,1 ~-=-}~-;·{7

... {'> :_:~-,,...__

~-;.~

,, - -,
~ ,....,. ...... .._ ~ .....- , - .;;

- -,
~...... j "- \ ..::-,,,,,.....;;~

, :z

' -~ R .... ~

) , ', , )j

',~ /; '0

' .. ~ ; .... ----~::._ - ~~

-(~'" ~\..._:-.s / ::< ~
]'"_ ~ .. ~ ... ~-""'

, ,
, '

!;

/' ·' /

V .,_

,,
,_ L:. -' -) -·/-.-\\

1 ;
1 1

l 1 i
1

~ \ . ' 1_
F '' '1
~ ~ ';

jl
\> ,~1

'· •l ,_
( 1

1
(º 1 t

, 1
j'
'1 • 1'
) {